
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 8/2015 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 
 

z dnia 23 lutego 2015 r. 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2015 
 

           Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz.  379 i 1072) oraz art. 2 
pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626   
i 1877) zarządza się, co następuje: 
    
     § 1. W budżecie Miasta Białogard na rok 2014 dokonuje się podziału rezerwy ogólnej        
oraz zmian w planie wydatków polegających na zmianach planu wydatków Miasta w ramach 
działów w zakresie wydatków bieżących – zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 
     § 2.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
     § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 
 

UZASADNIENIE 
 

 
1. Z rezerwy ogólnej przeniesiono kwotę 700 zł na zakup pomocy rzeczowej dla 

pogorzelców. 
 

2. Zwiększono plan finansowy Przedszkola Nr 1 o kwotę 729,29 na zwiększenie odpisu 
na ZFŚS w związku z przejęciem z Przedszkola Nr 3 4 osób – emerytów, byłych 
pracowników obsługi ze zlikwidowanych przedszkoli. 

 
3. Dokonano zmian w planie finansowym Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

 


